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EXCESO DE APLICACIÓNS S/ORIXES
(DISMINUCIÓN DE CAPITAL CIRCULANTE) 

EXCESO DE ORIXES S/APLICACIÓNS
(AUMENTO DE CAPITAL CIRCULANTE) 

1. Recursos aplicados en operacións de xestión 
a) Redución de existencias de productos terminados 
b) Aprovisionamientos 
c) Servizos exteriores 
d) Tributos 
e) Gastos de persoal e prestaciones sociais 
f) Transferencias e subvencións 
g) Gastos financeiros 
h) Outras perdas de gestion corrente e excepcionais 
i) Dotacion provisiones de activos circulantes 

e) Patrimonio público do suelo 

2. Pagos pendentes de aplicación 

3. Gastos amortizables 

4. Adquisiciones e outras altas do inmovilizado 
a) Invers. destinadas ao uso xeral 
b) Invers. inmateriales 
c) Invers. materiais 
d) Invers. gestionadas 

f) Invers. financeira 

5. Disminuciones directas de patrimonio 
a) En adscripción 
b) En cesión 
c) Entregado ao uso xeral 

6. Cancelacion ou traspaso a CP de débedas a LP 
a) Empréstitos e outros pasivos 
b) Por préstamelos recibidos 
c) Outros conceptos 

7. Provisiones por riscos e gastos 

TOTAL APLICACIÓNS 

281.125.616,92
0,00
0,00

101.127.696,89
2.597,55

61.475.991,36
33.461.693,06

309.010,82
6.781.191,96

77.967.435,28

0,00

0,00

53.823.347,95
38.824.247,74

240.194,00
14.758.906,21

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

15.240.522,05
0,00

15.240.522,05
0,00

0,00

350.189.486,92

283.318.299,68
0,00
0,00

102.930.882,99
865,44

60.725.180,46
36.877.753,18

544.098,47
2.525.432,82

79.714.086,32

0,00

0,00

68.633.916,26
54.346.030,81

0,00
14.287.885,45

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

9.114.059,69
0,00

9.114.059,69
0,00

0,00

361.066.275,63

1. Recursos procedentes de operacións de xestión 
a) Vendas e prestacions de servizos 
b) Aumento de existencias de productos terminados 
c) Ingresos tributarios 
d) Ingresos urbanísticos 
e) Transferencias e subvencións 
f) Ingresos financeiros 
g) Outros ingresos de xestión corrente e excepcionais 
h) Provisiones aplicadas de activos circulantes 

2. Cobros pendentes de aplicación 

3. Incrementos directos de patrimonio 

4. Débedas a longo prazo 
a) Empréstitos e pasivos análogos 
b) Préstamelos recibidos 
c) Outros conceptos 

e) Invers. financeiras 

5. Enajenaciones e outras baixas de inmovilizado 
a) Invers. destinadas ao uso xeral 
b) Invers. inmateriales 
c) Iinvers. materiais 

6. Cancelación anticipada ou traspaso a curto prazo de 
inmovilizados financeiros 

330.348.712,02
0,00
0,00

128.525.356,68
0,00

104.455.452,29
3.022.342,07

14.631.474,66
79.714.086,32

-1.272.790,00

0,00

31.752.655,70
0,00

31.752.655,70
0,00

0,00

52.330,00
0,00
0,00

52.330,00

0,00

365.551.609,04
257.617,71

0,00
129.030.132,56

0,00
141.651.182,29

4.129.064,54
12.875.861,55
77.607.750,39

-507.659,48

0,00

7.704.760,35
0,00

7.704.760,35
0,00

0,00

908.046,26
302.871,19

0,00
605.175,07

0,00

a) En adscripción 
b) En cesión 

d) Patrimonio público do suelo 

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

TOTAL ORIXES 360.880.907,72 373.656.756,17

10.691.420,80 12.590.480,54

0,00 0,00
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